
114學年度第22屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
男子國中組

第二回合成績表
比賽球場：花蓮高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 5 3 5 4 36 4 3 4 3 5 5 4 3 5 36

1 林柏赫 73 72 145 +1 5 3 5 3 2 5 4 5 4 36 4 4 3 3 6 4 4 3 5 36 72
2 駱守維* 74 73 147 +3 4 3 4 5 3 6 3 5 4 37 4 3 3 3 5 6 4 4 4 36 73
3 袁崇智* 73 75 148 +4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 34 4 4 4 3 6 6 5 4 5 41 75
4 黃振翔* 76 78 154 +10 3 4 5 5 3 5 2 7 5 39 6 4 4 3 5 5 4 3 5 39 78

T5 林品鈞 79 77 156 +12 5 3 5 4 4 5 4 3 5 38 4 6 5 4 4 4 4 3 5 39 77
T5 林子人 79 77 156 +12 3 4 5 4 4 5 4 5 4 38 5 4 5 3 6 4 4 3 5 39 77
7 楊善存* 80 77 157 +13 4 3 4 5 3 5 4 6 4 38 4 5 5 3 5 5 5 3 4 39 77
8 陳楷翔 79 79 158 +14 4 3 5 5 4 5 4 4 6 40 5 4 5 3 5 5 4 3 5 39 79
9 謝守昱 79 83 162 +18 4 3 5 5 4 4 4 5 6 40 6 3 4 3 6 7 4 4 6 43 83

10 王宥翔 82 81 163 +19 5 5 6 6 3 5 3 4 5 42 5 3 5 3 5 5 4 4 5 39 81
11 賴宥廷 84 80 164 +20 6 4 4 3 3 5 4 6 6 41 4 3 6 3 5 4 5 3 6 39 80

T12 古朗齊 85 81 166 +22 4 3 5 5 3 6 3 6 4 39 4 4 4 4 7 6 5 3 5 42 81
T12 戴凱恩 84 82 166 +22 5 4 5 4 4 6 4 4 5 41 5 3 6 3 6 5 5 2 6 41 82
T14 施俞安 85 82 167 +23 4 4 5 6 4 6 3 5 4 41 4 4 4 3 5 7 4 5 5 41 82
T14 翁聖智 84 83 167 +23 5 3 5 5 3 4 5 6 4 40 4 3 4 4 5 5 6 6 6 43 83
T14 曾至瑋 83 84 167 +23 5 4 6 5 3 6 3 5 4 41 5 3 4 4 6 6 5 4 6 43 84
17 林軍佑* 86 82 168 +24 5 5 4 4 3 5 4 6 5 41 4 4 6 4 5 4 5 4 5 41 82
18 邱旭謙 89 80 169 +25 4 3 5 3 3 6 5 5 6 40 4 3 3 3 7 6 4 4 6 40 80

T19 曾弈明* 87 83 170 +26 4 3 5 5 3 5 3 6 5 39 7 4 5 4 5 5 5 4 5 44 83
T19 陳禹呈* 83 87 170 +26 5 5 5 5 4 5 3 6 4 42 4 4 5 4 5 6 7 4 6 45 87
T21 楊承翰 90 81 171 +27 4 4 4 4 4 6 3 6 5 40 5 5 3 4 5 4 4 4 7 41 81
T21 劉子易 88 83 171 +27 5 4 6 5 3 6 4 6 4 43 5 2 4 3 6 8 4 3 5 40 83
T21 張言福 87 84 171 +27 4 4 5 6 3 9 3 5 4 43 4 4 6 3 5 6 5 3 5 41 84
T24 林宸樂* 86 86 172 +28 5 4 5 3 5 6 4 5 6 43 6 3 5 3 6 5 5 4 6 43 86
T24 翁晢 85 87 172 +28 5 4 6 5 4 7 3 7 5 46 4 4 7 3 5 6 4 3 5 41 87
26 羅煜翔 93 81 174 +30 3 4 5 4 3 5 4 4 6 38 6 5 5 3 5 6 4 4 5 43 81

T27 楊凱閎 89 86 175 +31 5 3 4 4 4 6 4 5 5 40 5 5 4 4 6 4 6 6 6 46 86
T27 陳柏儒 87 88 175 +31 4 3 5 6 3 6 4 5 7 43 5 4 5 3 5 6 5 6 6 45 88
T27 蔡孟學 86 89 175 +31 5 5 6 6 3 5 3 6 5 44 6 4 4 3 6 6 5 5 6 45 89
T27 李品毅* 84 91 175 +31 4 4 6 6 4 6 4 5 4 43 5 5 6 5 5 5 5 4 8 48 91
T31 蔡孟勳* 90 86 176 +32 4 4 5 4 4 7 3 5 5 41 5 5 5 4 6 5 5 5 5 45 86
T31 翁三千* 87 89 176 +32 5 4 5 5 3 5 4 6 3 40 7 4 5 3 9 6 4 5 6 49 89
T31 李俊澔 83 93 176 +32 5 4 6 6 5 6 4 5 6 47 7 4 5 3 7 7 4 4 5 46 93
34 邱子瑞* 93 84 177 +33 4 4 5 5 3 6 4 5 5 41 9 4 5 2 5 5 4 3 6 43 84 CUT
35 楊雄賀 95 88 183 +39 4 4 6 5 4 6 3 5 5 42 5 5 7 4 6 6 3 4 6 46 88 CUT
36 徐家洛* 100 85 185 +41 5 5 6 4 5 5 3 5 5 43 5 4 5 3 6 5 5 4 5 42 85 CUT
37 李致勳 91 95 186 +42 5 4 7 6 4 5 4 6 6 47 5 5 5 4 6 6 5 5 7 48 95 CUT
38 何文豪* 103 97 200 +56 5 4 6 5 3 5 6 8 4 46 5 4 6 5 8 6 5 5 7 51 97 CUT

彭浩軒 97 RTD RTD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 RTD
李昕祐* DQ DQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DQ

CUT名次 R1 R2 TOTAL

114/10/1

Today
選手姓名

Name of Player



比賽球場：花蓮高爾夫球場 114/10/1

駱守維* 74 73 147 +3
黃振翔* 76 78 154 +10
林宸樂* 86 86 172 +28
何文豪* 103* 97* 200 +56
袁崇智* 73 75 148 +4
林軍佑* 86* 82 168 +24
陳禹呈* 83 87 170 +26
李品毅* 84 91* 175 +31
楊善存* 80 77 157 +13
曾弈明* 87 83 170 +26
翁三千* 87 89 176 +32

蔡孟勳* 90 86 176 +32
邱子瑞* 93 84 177 +33
徐家洛* 100 85 185 +41
李昕祐* DQ DQ +41

3 254 249 503

PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL

1

2 義大中學

新興國中 236

240 244

237

484

473

4 283 255 538再興中學

仁愛國中A +71

TEAM
PAR

+52

+41

+106

114學年度第22屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中男子團體組
第二回合成績表



114學年度第22屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
女子國中組

第二回合成績表
比賽球場：花蓮高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 5 3 5 4 36 4 3 4 3 5 5 4 3 5 36

1 林潔恩 70 71 141 -3 3 4 4 4 3 4 3 7 3 35 5 3 4 2 5 5 4 3 5 36 71
2 古旻錞 72 76 148 +4 4 3 5 5 3 5 4 5 4 38 5 4 4 3 6 5 5 2 4 38 76
3 劉依依* 81 71 152 +8 4 4 5 3 3 5 4 4 3 35 5 3 4 3 5 5 4 2 5 36 71
4 李妍嬉 78 75 153 +9 6 3 5 4 4 5 4 5 4 40 3 3 4 2 5 5 4 5 4 35 75
5 林曦懷* 79 76 155 +11 5 2 5 4 4 5 3 5 4 37 5 3 4 3 6 5 4 5 4 39 76
6 林曦臨* 77 79 156 +12 4 3 5 5 3 6 3 7 5 41 5 4 4 3 5 5 4 3 5 38 79
7 林辰昀* 79 80 159 +15 4 3 6 4 4 5 4 5 5 40 4 4 5 3 5 7 4 3 5 40 80
8 陳念緹* 80 82 162 +18 4 3 4 5 3 4 5 5 4 37 6 4 5 4 6 6 5 3 6 45 82
9 王昕妍 82 82 164 +20 5 3 7 5 3 6 3 5 4 41 4 5 4 3 6 5 5 3 6 41 82

10 余語菲 83 82 165 +21 5 5 5 4 3 5 3 6 6 42 4 4 3 3 6 6 4 4 6 40 82
11 林辰昕* 84 83 167 +23 6 3 5 5 4 5 3 5 4 40 4 5 6 3 5 5 5 3 7 43 83
12 張芷綺* 87 84 171 +27 5 3 6 5 3 6 3 6 4 41 5 3 5 3 7 6 6 4 4 43 84

T13 王子瑄 86 86 172 +28 4 3 7 5 4 7 3 5 3 41 5 5 6 4 7 5 4 3 6 45 86
T13 張可函* 84 88 172 +28 5 4 6 6 3 7 3 6 5 45 5 4 4 4 7 6 5 3 5 43 88
15 黃歆媛 89 84 173 +29 4 5 7 5 3 5 4 5 4 42 5 5 4 4 5 5 5 4 5 42 84
16 張云馨* 92 85 177 +33 5 4 6 4 4 5 3 5 5 41 5 4 4 4 6 6 6 3 6 44 85 CUT
17 林津瑩 86 94 180 +36 5 5 7 4 6 7 4 5 5 48 4 4 5 3 8 6 7 3 6 46 94 CUT
18 江婕安* 86 95 181 +37 5 4 7 5 7 7 3 6 5 49 6 4 6 5 6 5 5 3 6 46 95 CUT
19 王舒涵 95 92 187 +43 4 4 6 5 3 7 4 7 5 45 5 6 5 5 5 6 5 4 6 47 92 CUT

T20 黃鈺甯 95 93 188 +44 7 3 6 4 6 5 4 8 5 48 5 4 4 4 7 6 6 4 5 45 93 CUT
T20 朱禹心 85 103 188 +44 4 4 6 5 3 8 3 6 7 46 6 5 5 5 10 6 5 8 7 57 103 CUT
22 朱佳辰 96 93 189 +45 6 4 7 5 4 4 3 5 6 44 5 5 6 4 7 7 5 4 6 49 93 CUT

CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2

114/10/1

TOTAL Today



比賽球場：花蓮高爾夫球場 114/10/1

林曦懷* 79 76 155 +11
林曦臨* 77 79 156 +12

林辰昀* 79 80 159 +15
林辰昕* 84 83 167 +23

劉依依* 81 71 152 +8
江婕安* 86 95 181 +37

陳念緹* 80 82 162 +18
張云馨* 92 85 177 +33

張芷綺* 87 84 171 +27
張可函* 84 88 172 +28 +55

R1 R2 TOTAL PAR

+34

TEAM
PAR

+23

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

155 311

326

+45333166

172

+51339

343

156

167

163

名次 單位 選手姓名
Name of Player

TEAM
R1

1

2 小港國中

崇林國中

163

171

4

5

仁愛國中2 172 167

新豐國中3

第二回合成績表
國中女子團體組

114學年度第22屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)

仁愛國中1




